

Amtliche Bekanntmachung der Wasserversorgung Erbach AöR

Bereitstellung auf der Internetseite www.erbach.de: 26.05.2023

Veröffentlichung der Bekanntmachung im Odenwälder Echo: 27.05.2023

Lfd. Nr.: 51-2023

Ergebnisse von Wasseranalysen der Wasserversorgung Erbach AöR

Die Wasserversorgung Erbach AöR weist darauf hin, dass auf der Internetseite www.wasserversorgungerbach.de im Bereich Service & Downloads die Ergebnisse von Wasseranalysen (Stand Januar 2023) eingesehen werden können.

Es wird darauf aufmerksam gemacht, dass diese Veröffentlichungen während der öffentlichen Sprechzeiten in Papierform einzusehen sind und gegen Kostenerstattung entsprechende Ausdrucke gefertigt werden können.

Erbach, den 25. Mai 2023

Wasserversorgung Erbach AöR

Der Vorstand

Martin La Meir Volker Heilmann